様式第１（第４条関係）

  年  月  日

鹿児島市長          殿

申請者の住所 鹿児島市

          申請者の氏名 団 体 名

                 役 職

       代表者名

（団体の場合は、団体名及び代表者名）

                （電話番号             ）

補助金等交付申請書

鹿児島市補助金等交付規則第４条の規定により、次のとおり申請します。

補助事業等の名称 防犯灯補助事業

補助事業等の目的及び内容 目的： 夜間における犯罪の防止と市民の通行の安全を図り、明るく住

みよい町づくりを維持するため

内容： 防犯灯設置費補助

交付申請金額 円

添付書類 （１） 防犯灯設置費補助金交付申請内訳書

（２） 防犯灯の設置場所を示す図面

（３） 器具の新設・取替の場合は、電気工事店が九電に提出した「お

客さま設備工事設計図」の写し

（４） 器具の新設・取替で「お客さま設備工事設計図」の提出を必要

としない場合は、工事前及び工事後の写真

（５） 支柱の新設・取替の場合は、工事前と工事後の写真

持参するもの 工事費の領収書（原本）

設置費補助金

様式第１（第４条関係）

××年××月××日

鹿児島市長        殿

申請者の    住 所  鹿児島市山下町 11 番 1 号

                  団体名  鹿児島町内会

                  役職名  会長

申請者の氏名  代表者名 防犯 太郎

（団体の場合は、団体名及び代表者名）

（電話番号 ２１６－１２０９）

補助金等交付申請書

鹿児島市補助金等交付規則第４条の規定により、次のとおり申請します。

補助事業等の名称 防犯灯補助事業

補助事業等の目的及び内容
目的： 夜間における犯罪の防止と市民の通行の安全を図り、明

るく住みよい町づくりを維持するため

内容： 防犯灯設置費補助

交付申請金額 円

添付書類
（１） 防犯灯設置費補助金交付申請内訳書

（２） 防犯灯の設置場所を示す図面

（３） 器具の新設・取替の場合は、電気工事店が九電に提出

した「お客さま設備工事設計図」の写し

（４） 器具の新設・取替で「お客さま設備工事設計図」の提

出を必要としない場合は、工事前及び工事後の写真

（５） 支柱の新設・取替の場合は、工事前と工事後の写真

持参するもの 工事費の領収書（原本）

記入例
記載内容を訂正をする場合は、二本線をひいて、

訂正印（申請書に押した印鑑）を押してください。

修正液等は使用しないでください。

設置費補助金

金額は記入しな

いでください。